РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ,  СПОРТА И ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ
 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОРЛА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-
ШКОЛА №35 имени А.Г. ПЕРЕЛЫГИНА  ГОРОДА ОРЛА
302012 г. Орел, ул. Абрамова и Соколова,д.76 тел.54-48-35

ПРИКАЗ

От 12 сентября  2024  г.                                                                №53/3 – д

 О запрете на индивидуальную
предпринимательскую  деятельность (репетиторство)

 Согласно  части  2 статьи  48 Федерального закона  «Об образовании в Российской Федерации»  «педагогический работник организации, осуществляющей образовательную деятельность, в том числе в качестве индивидуального предпринимателя, не вправе оказывать платные образовательные услуги обучающимся в данной организации. Исходя из этого
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Запретить занятия индивидуальной предпринимательской деятельностью (репетиторством) в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении – школе №35 имени А.Г. Перелыгина города Орла  независимо от того, обучается ли ученик в ОУ №35 или  в другом ОУ города.
2. Платные занятия проводить только на основании «Положения об оказании платных образовательных услуг», в соответствии с условиями договора, заключенного между ОУ №35 и родителями обучающегося (законными представителями).
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[image: C:\Users\komp23y\Desktop\печать и подпись\печать с подписью.jpg]

Директор школы
                  М.А. Романова
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg
i’ﬁ'v%”'('u
e 4 £
¢ )

osm,